
 درخشش دانشجویان دانشگاه شهید بهشتی در هفدهمین دوره پایان نامه سال دانشجویی

های سطح     نوزدهمین اجلاس رؤسای دانشگاه   

یک کشور به میزبانی دانشگاه علامه               

طباطبایی و در مجتمع کیش مهر این              

به   کنار برگزار شد.   دانشگاه در شهر فریدون    

رسانی دانشگاه،  عمومی و اطلاع      گزارش روابط 

دانشگاه   31این اجلاس با حضور رؤسای          

سطح یک کشور و برخی مسئولان وزارت           

 کنار برگزار شد. در فریدون 31۳۱مرداد  1۳علوم، 

دکتر مجتبی شریعتی نیاسر، معاون آموزشی و دکتر غلامرضا غفاری، معاون فرهنگی و اجتماعی                    

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به عنوان مهمانان ویژه در این نشست حضور داشته و به بحث و                        

 تبادل نظر در خصوص مسائل کلان آموزشی و فرهنگی نظام آموزش عالی کشور پرداختند.

  برگزار شدهای سطح یک کشور   نوزدهمین اجلاس رؤسای دانشگاه

 (1)صفحه روابط عمومی و اطلاع رسانی 

 یادداشت ویژه
 (4یادداشت ویژه به مناسبت روز کارمند ) صفحه 

یادداشت ویژه به مناسبت ازدواج حضرت علی )ع( و 

 (4حضرت فاطمه الزهرا )س( )صفحه 

 (6)صفحه پژوهش و فناوری 

(7)صفحه دانشگاه در آیینه رسانه   

(7) صفحه جدول آخرین انتصابات   

رئیسۀ دانشگاه    دوازدهمین جلسۀ هیئت   

به ریاست    31۳۱شهید بهشتی در سال      

دکتر سید حسن صدوق، رئیس               

در تالار      شهریور ۱ چهارشنبه دانشگاه،

   شهید دکتر شهریاری برگزار شد.

 برگزاری دوازدهمین جلسه هیئت رئیسه دانشگاه شهید بهشتی

  0431درختکاری در دانشگاه شهید بهشتی، دهه 

 0431دانشکده مهندسی کامپیوتر،  دهه 



و پایان   نامه سال دانشجویی و در بخش های پایان نامه های برگزیده             های دانشجویان دانشگاه شهید بهشتی در هفدهمین جشنواره ملی پایان            نامه  پایان

ی پایان  رسانی دانشگاه، در مراسم تقدیر از نفرات برتر هفدهمین جشنواره مل             نامه های شایسته تقدیر، برگزیده شدند. به گزارش روابط عمومی و اطلاع            

سال است   بیش از ده  دانشجو از دانشگاه شهید بهشتی برگزیده و شایسته تقدیر شدند.             4در همدان برگزار شد،       31۳۱مرداد    1 نامه سال دانشجویی که     

 شود  که با همت جهاددانشگاهی در قالب تشكیلاتی سازمان انتشارات جهاد دانشگاهی پایان نامه سال دانشجویی انتخاب می

 نامه سال دانشجویی بخش برگزیدگان هفدهمین جشنواره ملی پایان
 

 

 

 

 

 

 

 نامه سال دانشجویی بخش شایستگان تقدیر هفدهمین جشنواره ملی پایان
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 (1)ادامه از صفحه درخشش دانشجویان دانشگاه شهید بهشتی در هفدهمین دوره پایان نامه سال دانشجویی 

 خانم میثا کامیاب از دانشکدۀ حقوق

 گروه علوم انسانی: شاخه حقوق

بودن اقدامات آن با نگاهی به  عنوان پایان نامه: تحول مفهومی پلیس اداری و معیارهای حاکم بر قانونی

 حقوق فرانسه

 استاد راهنما: دکتر محمد جلالی

 آقای مهدی مالمیر از دانشکدۀ ادبیات و علوم انسانی

 گروه علوم انسانی: شاخه علوم اجتماعی

های اجتماعی شکاف دولت ـ ملت با تأکید بر  تاریخی زمینه و ریشه -عنوان پایان نامه: مطالعه تطبیقی

 (0413-0431ایران )

 استاد راهنما: دکتر مسعود چلبی

 خانم زهرا معارف وند از دانشکدۀ علوم تربیتی و روانشناسی

 بخش ویژه: شاخه مطالعات فرهنگی

عنوان پایان نامه: طراحی الگوی تحول فرهنگ یادگیری دانشجویان مطالعه موردی: دانشگاه شهید 

 بهشتی

 استاد راهنما: دکتر غلامرضا شمس مورکانی

 آقای مسلم نیلچی از دانشکدۀ مدیریت و حسابداری

 گروه علوم انسانی: شاخه مدیریت

ها براساس رویکرد تحلیل      پایان نامه: طراحی و توسعه الگویی جهت ارزیابی کارایی شعب بانک             عنوان

 ای چنددوره -های چندبخشی پوششی داده

 استاد راهنما: دکتر محمداسماعیل فدایی نژاد



 بیست و نهمین جشن سالانه تقدیر از دانش آموزان ممتاز فرزندان همکاران دانشگاهی برگزار می شود

 

ابوریحاان،  ر به رسم هر سال، مراسم تقدیر از دانش آموزان ممتاز فرزندان همكاران دانشگاهی در مرکز همایش های بین المللی دانشگاه شهید بهشتی، تالا

نی برای تقدیر اگوبرگزار می شود. روابط عمومی و اطلاع رسانی در این مراسم که با حضور دانش آموزان ممتاز و والدین آنها برگزار می شود برنامه های گون 

 از آنها در نظر گرفته است. 

برگزار خواهد شد. بیست و نهمین جشن تقدیر از دانش آموزان ممتاز فرزندان همكاران دانشاگااهای        31۳۱شهریور  31پنجشنبه  31این آیین، از ساعت 

 برای پذیرش و پذیرایی به هنگام ورود آغاز خواهد شد.  34:1۳رأس ساعت 

 6931ای از تصاویر مربوط به بیست و هشتمین جشن سالانه تقدیر از دانش آموزان ممتاز همکاران دانشگاهی در سال گزیده

 روابط عمومی و اطلاع رسانی



 یادداشت ویژه به مناسبت فرا رسیدن روز کارمند

در گرو سرمایه فکری و نیروی انسانی  6141تحقق چشم انداز دانشگاه در افق          

 دانشگاه 

 دکتر محمد نصیری 

 سرپرست مدیریت امور اداری و منابع انسانی

آورند و به تعبیری خلق ارزش می نمایند از یک سو و  دهد و آن را به حرکت در میهای پیشرو که بدان روح می ها و سازماننقش بی بدیل انسان 

ناماایاد،    ها را مجبور و ملزم به همسوئی با این تغییرات محیطای مای    ها که سازمانو تغییرات سریع فناوری  تغییر و تحولات شگرف عصر حاضر

موس املاهمیت و نقش ممتاز نیروی انسانی در سازمان را برجسته تر می نماید. دراین میان موفق ترین سازمان ها آنانی هستند که از این دارائی ن 

ها تا حد زیادی به روحیات، تلاش، انگیزش، رضایت و توانمندی سازی منابع انسانی آناهاا     به نحو بهتر و سریعتر استفاده نمایند. موفقیت سازمان 

های کسب و کار با کارائی و اثربخشی نیروی انسانی عجین گردیده و وابستاگای   ها و حوزه بستگی دارد، به تعبیری دگر کارآئی و اثربخشی سازمان

مستقیمی دارد. نیروی انسانی جهت عرضه و ارائه رفتار مطلوب و مقبول در راستای اهداف سازمان باید هم انگیزه داشته بااشاد و هام درسات            

اینک به ماناظاور        و رضایت آنان یا علل تمایل و دلایل انگیزه  برانگیخته شود و این امر تحقق نمی یابد مگر از طریق شناسائی چراهای رفتاری

به سوی کمال و اهداف سازمانی مدیران باید ضمن انتخاب درست و گزینش نیروهای مورد نایااز در بادو ورود، باه امار                  و رفتار آنان هدایت

و تخاصاآ آناان        درحین کار دقت کافی و وافی را نیز بنماید و در کنار عوامل انگیزشی همواره برای ارتقاء دانش  و توانمندسازی آنان نگهداری

های داخلی و بین المللی رقابت پاذیار     ریزی نماید تا ضمن آمادگی کامل جهت همسوئی با تغییرات سریع و شگرف محیط بتواند در عرصهبرنامه

 34۳4گردد. دانشگاه شهید بهشتی به عنوان یكی از دانشگاههای برتر کشور مستثنی از قواعد فوق نیست. نگاهی به چشم انداز دانشگاه در افاق      

ضرورت و اهتمام به انگیزش، توان تخصصی و کارائی کارکنان خود اعم از اعضااء      که مقرر است دانشگاهی بیشتر و برخوردار از جایگاه برتر باشد

ریزی شده و مدون به همراه اهتمام جدی در   محترم هیات علمی و غیرهیات علمی دارد و این امر تحقق نمی یابد مگر در چارچوب و قالبی برنامه

 اشداجرای آن شاید بتوان گفت رسیدن به برنامه های راهبردی دانشگاه و چشم انداز آن در گروه تدوین سند راهبردی نیروی انسانی خواهد بود ب

اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خااطاره         و هم افزائی مدیران عالی و نیروی انسانی و پرتلاش دانشگاه این امر تحقق یابد.  که انشالله با همفكری

و روز کارمند را به همه دولت مردان و کارمندان خدوم و متعاهاد دانشاگااه         شهدای والا مقام دولت و بویژه شهیدان رجایی و باهنر، هفته دولت

های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران از درگاه خداوند متعال مسئالات مای      تبریک عرض نموده و موفقیت همگان را در راستای تحقق آرمان

 نمایم.

**************************************************************************************** 

 

 یادداشت به ویژه به مناسبت سالروز ازدواج حضرت علی )ع( و حضرت فاطمه الزهرا )ع(

 علی صدیقی پاشاکی

به ندرت در تاریخ شیعه اتفاقی به عظمت ازدواج امام علی علیه السلام و حضرت زهرا سلام الله علیها یافت                      

می شود. واقعه ای که تمام تاریخ بشریت و بلكه عالم خلقت را تحت الشعاع خود قرار داده و جریان مستمر                      

آن کاملًا مشهود و عیان است. از هر منظر که بنگریم این ازدواج، قابل بررسی و تعمیق است. چه از منظر                        

ای گذار دارم. که البته شاید مهمترین آن نیز          کلام شیعی، چه از منظر تاریخی و غیره. در این مقال کوتاه فقط به یكی از ابعاد کلامی آن اشاره                      

 باشد. پیش از هر چیز به دو آیه زیر نگاهی بیاندازیم.

 3 إِلََّا لِیَعْبدُُونِ. وَ ماَ خَلَقْتُ الْجِنََّ وَ الْإنِسَْ 3 

 یادداشت  ویژه



لَهمُْ   ٰ ینَ مِنْ قَبلِْهمِْ ولََیُمكََِّنَنََّ لَهمُْ دیِنَهمُُ الََّذِی ارتَْضَ         ذِ. وعَدََ اللََّهُ الََّذیِنَ آمَنُوا مِنكْمُْ وعََملُِوا الصََّالِحاَتِ لَیَسْتَخلِْفَنََّهمُْ فیِ الأَْرضِْ کَماَ اسْتَخلَْفَ الََّ               2   

 2ئِکَ همُُ الْفاَسِقُونَ ٰ لِکَ فأَُولَٰ وَمَنْ کَفَرَ بَعدَْ ذَ ٰ  یَعْبدُوُنَنیِ لاَ یُشْرکُِونَ بیِ شَیْئاً ٰ وَلَیُبدََِّلَنََّهمُْ مِنْ بَعدِْ خَوْفِهمِْ أَمْناً 

ان اند، وعده داده است که حتماً آنان را در زمین جانشین قرار دهد، هم                 خداوند به کسان  از شما که ایمان آورده و کارهاى شایسته انجام داده              

پ  از  گونه که کسان  پیش از ایشان را جانشین کرد، و قطعاً دین  را که خداوند براى آنان پسندیده است، براى آنان استقرار و اقتدار بخشد و                               

ترسشان امنیّت را جایگزین کند، تا )تنها( مرا بپرستند و چیزى را براى من شریک نگیرند، و هر کس بعد از این، کفر ورزد پس آنان همان                                  

 فاسقانند. در نگاه کلی شاید این دو آیه ارتباطی به هم نداشته باشند. اما پیوندشان بسیار نزدیک است. 

یكی هدف خلقت، و دیگری چگونگی تحقق هدف خلقت را بیان می نماید. در آیه نخست، اساس خلقت جن و انس بیان شده است که چیزی جز                           

 عبادت نیست. البته مفسران گفته اند که منظور از عبادت معرفت الله است. و روایات متعددی نیز در این زمینه وجود دارد. 

ی آیه دوم نیز، خود گویای مسائل متعدد و پیوسته ای است، که اشاره مستقیم آن به دوران ظهور و تحقق وعده الهی برای حكومت صالحان بر رو                      

زمین است. حال به حلقه وصل این دومی پردازیم که واقعه مبارکی است که اساس خلقت را شامل شده است. ازدواج حضرت علی علیه السلام و                           

 حضرت زهرا سلام الله علیها همان حلقه وصل است. که ثمره این ازدواج آمدن کسی است که محقق کننده وعده الهی است.

در روایات ناب شیعی موارد متعددی موجود است که عالم به یمن و برکت و به خاطر وجود مبارک این بزرگان آفریده شده است. که از جمله                                

طمه فا  این روایات می توان به حدیث مشهور لولاک اشاره نمود. که از قول خداوند فرمود: لولاک لما خلقت الافلاک و لولا عل  لما خلقتک و لولا                          

. مضمون این احادیث شریف     1؛ و نیز و لولاکما لما خلقت الافلاک       4و نیز فرمود: فلولاکم ما خلقت الدنیا و الآخره و لا الجنه و النار                1لما خلقتكما 

 همان است که گفته شد. )اگر وجود مقدس پیامبر و علی و فاطمه صلوات الله علیهم نبود، عالم هستی خلقت نمی شد(.  

ری، ! آ حال که عالم به خاطر آنها و به برای عبادت خداوند خلقت گشته است، آیا در این میان، ارتباطی عمیق تر و دقیق تر از این یافت می شود؟                    

امامان که حافظ و مبین دین هستند، ثمره این ازدواج بوده و منجی عالم که وعده ظهور و حضورش داده شده است نیز، محصول این ازدواج                                

 مبارک است. او کسی خواهد بود که عبادت را در جهان فراگیر نموده و بشر را به هدف نهایی خواهد رساند و این دعای پیامبر اعظم صلی الله                                

دککُما وَ بارَکَ عَلَیْكُما     جِ علیه و آله و سلم درباره این ازدواج است که هنگامی که دو بزرگوار را ترک می کردند، فرمودند: جَمَعَ اللَّهُ شَملْكَُما وَ اَسعْدََ                        

 6وَ اَخْرَجَ مِنْكُما کَثیراً طَیِّباً . 

ت خداوند جدایی شما را به یگانگی تبدیل کند و کوشش شما را سعید گرداند و برکت خود را بر شما فرو فرستد و از شما دو تن افراد پاک طین

 به امید روزی که با ظهور موعود، چشم جهانیان به عدل و فضل الهی روشن گردد. آمین یا رب العالمین .بسیار پدید آورد

 فهرست منابع:

   16. سوره مبارکه ذاریات، آیه 3

 11. سوره مبارکه نور، آیه 2

 36۳و  361، ص 1. مستدرک سفینۀ البحار، ج 1

 36۱، ص ، 1. مستدرک سفینۀ البحار، ج 4

 633، ص ۱4. بحارالانوار، ج 1

 .112، ص 3. کشف الغمۀ فی معرفۀ الائمۀ، ج 6

 یادداشت  ویژه



 برگزاری بیست و پنجمین جلسه شورای هماهنگی کتابخانه های دانشگاه

بیست و پنجمین جلسه شورای هماهنگی کتابخانه های دانشگاه با حضور دکتر حاجی زین العابدینی                 

رئیس کتابخانه مرکزی، پرستو نقدی معاونت کتابخانه مرکزی و مرکز اسناد و جمعی از کارشناسان                   

در محل کتابخانه دانشكده      32الی    3۳شهریورماه از ساعت      ۱کتابخانه های دانشگاه روز چهارشنبه       

 مهندسی برق و مهندسی و علوم کامپیوتر برگزار شد. 

و برنامه    ۳۱در این جلسه دو دستور جلسه تسویه حساب کتاب های خریداری شده از نمایشگاه سال                  

 های دانشكده ها و پژوهشكده ها برای سال تحصیلی جدید مورد بررسی قرار گرفت.شایان ذکر است در انتهای جلسه، بازدید از کتابخانه مذکور                        کتابخانه

 توسط حاضرین در جلسه انجام شد.

***************************************************************************************** 

 های اجتماعیبرگزاری کارگاه قصه گویی با محور مهارت

 
ویژه    اولین جلسه از کارگاه سلسله مراتبی  قصه گویی با محور مهارت های اجتماعی      

در محل    31الی    31شهریورماه ساعت     ۱روز چهارشنبه   سال    32الی    1کودکان  

کتابخانه تخصصی کودک و نوجوان کتابخانه مرکزی و مرکز اسناد دانشگاه شهید                

 بهشتی با حضور جمعی از کودکان انجام شد.

این کارگاه که با استقبال کودکان حاضر مواجه شد حول داستانی با عنوان پازل غذا                

خانم مریم موسوی از    "های نوشته شده توسط مدرس کارگاه         خوردن از سری داستان   

فایده غذا خوردن، تاثیر غذاها بر سلامت کودک و اینكه          موسوی در این کارگاه درباره برگزار شد." دانشجویان فعال حوزه ادبیات کودک و نوجوان دانشگاه

داستان پازل غذاخوردن را برای کودکان توضیح داد.          "شود    غذاها مثل یک پازل هستند و اگر کودک غذایی رو نخورد یک قطعه از این پازل کم می                      

 هایی با موضوع مطرح شده و برداشتشان از کارگاه را ارائه دهند. همچنین در آخر از حاضران در این کارگاه خواسته شد تا نقاشی

***************************************************************************************** 

های در نوع خود و در برگیرندۀ مباحثی            روزترین کتاب   این کتاب یكی از به     

دقیق در بارۀ فیزیک و مهندسی فوتوولتائیک است. کتاب انرژی خورشیدی              

ی ها  های تجدیدپذیر اختصاص دارد. در بخش دوم، فیزیک سلول             ها به ویژه انرژی      مشتمل بر چهار بخش است: بخش اول به مبحث انرژی و انواع انرژی                

های   شود. در بخش سوم که به مهندسی سامانه          های خورشیدی نسل اول و دوم بررسی می          های تابش خورشیدی، فرایندهای ساخت سلول       خورشیدی، ویژگی 

اینورتر،   های مستقل از شبكه و منفصل از شبكه به همراه معرفی تمام تجهیزات مورد نیاز شامل پنل خورشیدی،                   خورشیدی اختصاص دارد، نحوۀ طراحی سامانه     

پردازد. متن    یشود. بخش چهارم کتاب، به انرژی گرمایی خورشید و استفاده از انرژی خورشیدی برای گرما م                   کنترلگر شارژ، باتری، کابل و ... آموزش داده می         

ها   وزش سلول تواند به مثابه مرجع آم      است که برای مخاطبان دانشگاهی و متخصصان شاغل در زمینۀ انرژی خورشیدی قابل استفاده است و می                    ای  کتاب به گونه  

 های خورشیدی قرار گیرد. و سامانه

 پژوهش و فناوری

 تازه های مرکز نشر آثار علمی

ها و    انرژی خورشیدی: فیزیک و مهندسی فوتوولتائیک، فناوری       عنوان کتاب:   

کلاوس یگر؛ ترجمۀ دکتر مجید         –آرنو اسمتس    ها؛ پدیدآورندگان:      سامانه

 806،  7931شعار، سیدمرتضی احمدی و مسعود ابراری؛ چاپ اول:                قناعت

 ریال 000.000قیمت:  صفحه،
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 انتصابات

رسانی، به نقل از مدیریت حوزه ریاست و روابط عمومی، رئیس دانشگاه شهید بهشتی، طی احكام جداگانه، تعدادی از به گزارش اداره روابط عمومی و اطلاع

 مدیران دانشگاه را منصوب کرد.

 اداری و سازمانی

 دانشگاه در آیینه رسانه

 ها با مدیران دانشگاهها و رسانهمصاحبه خبرگزاری

با حجت الاسلام پور ذهبب،       خبرگزاری دانشجومصاحبه  

 مسئول نمایندگ، نهاد مقام معظم رهبری دانشگاه  

 22/597911مورخ: 

بیکاری و مشکل مسکن نقش زیادی در کم شدن ازدواج عنوان: 

 بین جوانان داشته است 

 582302 کد خبر:

ببا دکب ر ردب،دی  ر ،بک مرکبز             آنبا مصاحبه خبرگزاری   

 آموزش های تخصص، دانشگاه ده،د بهش ،

برگززاری دور  هزای تصصزصی       عنوان:       22/597913مورخ:  

 073966 کد خبر:دانشگا  شهید بهشتی برای شاغلان صنایع، 

 ها با ر ،ک دانشگاهها و رسانهمصاحبه خبرگزاری

 

دک ر س،د حسن صدوق ر ،ک  با  خبرگزاری ایسنا مصاحبه 

 دانشگاه ده،د بهش ،

 22/597912مورخ:  

  روند ارز دولتی دانشگا  ها باید اصلاح شود: عنوان

 02888551کد خبر: 

 

 

 


